Anticipo a Terceros-Empleados Cliente Ecuador - - 

-           - 

Por pagar:     

Prestamos accionista Accionista Ecuador - - 

- - 

11. Patrimonio 

Capital Pagado 

Al 31 de Diciembre del 2017 y 2016, el capital pagado consiste de 1,600 (Un mil 
seiscientos) acciones ordinarias con un valor nominal unitario de US$1.00, 

Reservas 

Al 31 de Diciembre del 2017 y 2016, la Reserva Legal es de US$800.00 y la Reserva 
Facultativa es de US$17,196.52. 

Utilidades / Pérdida del ejercicio  

Al 31 de Diciembre del 2017, se reconoce una utilidad neta del ejercicio de US$